Radicacién

76520400300720210030200

76520400300720210030300

76520400300720210030400

76520400300720210030500

76520400300720210031500

Clase de
Proceso

Ejecutivo
singular

Verbal

Verbal

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

ESTADO No. 134

Demandante

ALVARO HERNAN
GOMEZ
RODRIGUEZ

LAUREANO
BOLANOS BRAVO

JOSE LUIS
FERNANDEZ

BANCOOMEVA SA

SUMOTO SA

Numero de registros:5

Demandado

APD MARIA ELENA
BELALCAZAR
PENA

HEREDEROS
INCIERTOS E
INDETERMINADOS
DE PEDRO ARANA
Y RACAURTE
ARANA

MEDIDAS
PREVIAS

APD JAIME
SUAREZ
ESCAMILLA

APD LUZ AMPARO
LENIS

Informe de estados correspondiente a:02/12/2021

Desc. Actuacion

Auto admite demanda OBS. Entre otras

Auto rechaza demanda OBS. entre
otras.

Auto admite demanda OBS. Entre

otras

Auto admite demanda OBS. Libra
mandamiento y otros

Auto inadmite demanda OBS. Entre
otras

Fecha
Registro

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

Folio

5-6

48

25

25

20

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/12/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



