

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:02/12/2021

ESTADO No. 134

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720210030200	Ejecutivo singular	ALVARO HERNAN GOMEZ RODRIGUEZ	APD MARIA ELENA BELALCAZAR PEÑA	Auto admite demanda OBS. Entre otras	01/12/2021	5-6	1
76520400300720210030300	Verbal	LAUREANO BOLAÑOS BRAVO	HEREDEROS INCERTOS E INDETERMINADOS DE PEDRO ARANA Y RACAURTE ARANA	Auto rechaza demanda OBS. entre otras.	01/12/2021	48	1
76520400300720210030400	Verbal	JOSE LUIS FERNANDEZ	MEDIDAS PREVIAS	Auto admite demanda OBS. Entre otras	01/12/2021	25	1
76520400300720210030500	Ejecutivo singular	BANCOOMEVA SA	APD JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto admite demanda OBS. Libra mandamiento y otros	01/12/2021	25	1
76520400300720210031500	Ejecutivo singular	SUMOTO SA	APD LUZ AMPARO LENIS	Auto inadmite demanda OBS. Entre otras	01/12/2021	20	1

Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/12/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario